

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Úprava místností - demontáž příček 2.NP blok V**

Objednatel: **Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace** IČ: **00534188**  
**EI. Krásnohorské 321** DIČ: **CZ00534188**  
**73801 Frýdek-Místek-Frýdek**

Zhotovitel: **STAVOP europe s.r.o.** IČ: **03585352**  
**Frýdecká 59/251** DIČ: **CZ03585352**  
**71800 Ostrava-Kunčičky**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	56 220,90
PSV	13 640,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>69 860,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>69 860,90</b> CZK

**Cena celkem bez DPH 69 860,90 CZK**

v



\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

dne

**24.3.2018**

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			15 580,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 700,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			4 400,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 180,00
97	Přesun hmot	HSV			18 360,90
776	Podlahy povlakové	PSV			13 640,00
Cena celkem					69 860,90

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Úprava místností - demontáž příček 2.NP blok V
-----------	------------------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>15 580,00</b>
1	610991111R00	Zakrývání povrchů při demontáži příček	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
2	784498911R00	Začistění omítek po demontáži příček, výška do 3,8	m2	38,00000	310,00	11 780,00
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 700,00</b>
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	60,00000	95,00	5 700,00
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>4 400,00</b>
4	952901114R00	Vyčištění budov	m2	55,00000	80,00	4 400,00
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 180,00</b>
5	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 20 cm	m2	29,00000	420,00	12 180,00
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>18 360,90</b>
6	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	6,90000	1 150,00	7 935,00
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 15 m	t	6,90000	420,00	2 898,00
8	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,90000	807,00	5 568,30
9	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 5 km, kontejner 7 t	t	6,90000	284,00	1 959,60
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>13 640,00</b>
10	776101121R00	Penetrace podkladu	m2	11,00000	40,00	440,00
11	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	11,00000	420,00	4 620,00
12	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	11,00000	780,00	8 580,00